
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.02.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46995803
DIČ: CZ46995803

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DPK
Parkoviště ulice Matalova

SIMOST, s.r.o.

2 480 800,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 480 800,00 520 968,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 3 001 768,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DPK

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

28.02.2022

 
 

2 868 767,002 370 881,82D.1.1. Parkoviště ul. Matalova

2 480 800,00 3 001 768,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

133 001,00109 918,18D.1.0. Vedlejší rozpočtové náklady

Parkoviště ulice Matalova

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.02.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46995803
DIČ: CZ46995803

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 918,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 109 918,18 21,00% 23 082,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 001,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště ulice Matalova

D.1.0. - Vedlejší rozpočtové náklady

SIMOST, s.r.o.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.02.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 109 918,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 109 918,18

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 77 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 16 918,18

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 500,00

D.1.0. - Vedlejší rozpočtové náklady

Parkoviště ulice Matalova

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.02.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 109 918,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 109 918,18

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 77 500,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Geodetické práce před výstavbou

VV
"vytyčení inženýrských sítí s jejich vyznačením na terénu ve 
spolupráci s jejich správci" 1

1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Geodetické práce při provádění stavby

VV "vytyčení podrobných bodů stavby" 1 1,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Geodetické práce po výstavbě

VV
"geodetické zaměření skutečného provedení stavby v 
provedení dle SOD" 1

1,000

4 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Dokumentace pro provádění stavby

VV "výrobní dokumentace stavby" 1 1,000

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

VV "dokumentace skutečného provedení stavby" 1 1,000

6 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 01
PP Pasportizace objektu před započetím prací

VV "pasportizace, fotodokumentace v celém průběhu stavby" 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 16 918,18
7 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 4 918,18 4 918,18 CS ÚRS 2022 01

PP Náklady na stavební buňky

VV
"zařízení staveniště vč. mobilního WC, dovoz, údržba a odvoz 
po dokončení" 1

1,000

8 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 2,000 6 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Informační tabule na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 15 500,00
9 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zkoušky bez rozlišení

VV "veškeré zkoušky, testy a kontroly vč. závěrečných zpráv" 1 1,000

10 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 01
PP Kompletační činnost

Parkoviště ulice Matalova

D.1.0. - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.02.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46995803
DIČ: CZ46995803

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 370 881,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 370 881,82 21,00% 497 885,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 868 767,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště ulice Matalova

D.1.1. - Parkoviště ul. Matalova

SIMOST, s.r.o.

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.02.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 370 881,82

HSV - Práce a dodávky HSV 2 370 881,82

    1 - Zemní práce 973 606,75

    2 - Zakládání 23 602,23

    5 - Komunikace pozemní 886 745,63

    8 - Trubní vedení 12 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 173 299,80

    997 - Přesun sutě 180 013,21

    998 - Přesun hmot 121 114,20

D.1.1. - Parkoviště ul. Matalova

Parkoviště ulice Matalova

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.02.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SIMOST, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 370 881,82

D HSV Práce a dodávky HSV 2 370 881,82

D 1 Zemní práce 973 606,75
1 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin  pro jakoukoliv 
dřevinu

2 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

m2 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene 
do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

3 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 
dlažby

VV
"rozebrání stávající dlažby s naloženm na dopravní 
prostředek, suť 0,260 t/m2" 5,00

5,000

4 K 113106162
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 
ze živice nebo betonu ručně

m2 1,600 95,00 152,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem 
ze živice

VV
"vybourání dvouřádku z žulových kostek, očištění a zpětné 
osazení" 8,0*0,2

1,600

5 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 112,000 220,00 24 640,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

VV
"odstranění podkladů pod asfaltovým krytem v tl. cca 15cm, 
suť 0,218 t/m2" 112

112,000

6 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 112,000 140,00 15 680,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm

VV
"vybourání živce v místě stáv. chodníkového přejezdu v tl. 
10cm, suť 0,220 t/m2" (20+92)

112,000

7 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 200 m2

m2 635,000 140,00 88 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300 mm

VV
"vybourání podkladních vrstev z kameniva a zahliněného 
štěrku v tl. 25cm, suť 0,367 t/m2" 635,00

635,000

8 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl do 50 m2

m2 20,000 375,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 
mm

VV
"vybourání betonu  v místě napojení v tl. 20cm, suť 0,418 
t/m2" 20,00

20,000

9 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

VV
"vybourání silničních ležatých obrub vč. bet. lože, naložení, 
suť 0,290 t/m" 8,00

8,000

10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

VV
"vybourání silničních obrub vč. bet. patky, naložení, suť 0,205 
t/m2" 8,00

8,000

11 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 290,000 350,00 101 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV
"odkopávky pro konstrukční vrstvy do úrovně zemní pláně" 
290

290,000

12 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 261,000 120,00 31 320,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Parkoviště ulice Matalova

D.1.1. - Parkoviště ul. Matalova

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"POLOŽKA ČERPATELNÁ POUZE SE SOUHLASEM 
INVESTORA"

VV "odkopávky pro výměnu podloží v tl. 40cm" 261 261,000

13 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

VV "hloubení jam pro trativodní šachty" 2,0 2,000

14 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 10,000 450,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

VV "hloubení rýh pro trativody" 10,0 10,000

15 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 10,000 80,00 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5 000 m

16 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km

m2 50,000 20,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

VV
"příplatek za zvětšený přesun křovin, předpoklad do 10 km" 
10*5

50,000

17 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 302,000 240,00 72 480,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV "odvoz přebytečné zeminy na skládku VZD do 10 km"
VV "odkopávky" 290,0 290,000
VV "hloubení jam" 2,0 2,000
VV "hloubení rýh" 10,0 10,000
VV Součet 302,000

18 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 261,000 120,00 31 320,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV
"POLOŽKA ČERPATELNÁ POUZE SE SOUHLASEM 
INVESTORA"

VV "odvoz nevhodného materiálu z podloží na skládku" 261 261,000

19 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně

m3 261,000 25,00 6 525,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

VV
"POLOŽKA ČERPATELNÁ POUZE SE SOUHLASEM 
INVESTORA"

VV "výměna podloží v tl. 40cm" 261 261,000

20 M 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 t 522,000 150,00 78 300,00 CS ÚRS 2022 01
PP štěrkodrť frakce 0/125

VV
"POLOŽKA ČERPATELNÁ POUZE SE SOUHLASEM 
INVESTORA" 261

261,000

VV 261*2 'Přepočtené koeficientem množství 522,000

21 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 543,600 390,00 212 004,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 302*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 543,600

22 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 469,800 390,00 183 222,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV
"POLOŽKA ČERPATELNÁ POUZE SE SOUHLASEM 
INVESTORA" 261

261,000

VV 261*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 469,800

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 302,000 25,00 7 550,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV "uložení zeminy z výkopu na skládce" 290+2+10 302,000

24 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 261,000 25,00 6 525,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV
"POLOŽKA ČERPATELNÁ POUZE SE SOUHLASEM 
INVESTORA"

VV "uložení přebytečné zeminy na skládku" 261 261,000

25 K 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 187,000 35,00 6 545,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech 
výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5

VV
"založení trávníku v parkovacích stáních z vegetačních roštů" 
187

187,000

26 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,740 200,00 748,00 CS ÚRS 2022 01
PP osivo směs travní parková

VV 187*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,740

27 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 116,000 25,00 2 900,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV "ohumusování přilehlých ploch v tl. 15cm" 116 116,000

28 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 31,320 1 600,00 50 112,00 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV 116*0,15*1,8 31,320

29 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 116,000 35,00 4 060,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

30 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,320 200,00 464,00 CS ÚRS 2022 01
PP osivo směs travní parková

VV 116*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,320

31 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně

m2 116,000 20,00 2 320,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

VV "úprava podloží před ohumusováním" 116 116,000

32 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 692,000 25,00 17 300,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV "hutnění zemní pláně na předepsanou únosnost" 692 692,000

33 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 27,270 200,00 5 454,00 CS ÚRS 2022 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV
"zalití osetých ploch, spotřeba vody 30 l/m2, 3x po dobu 
výstavby" (116+187)*0,03*3

27,270

34 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 
m

m3 27,270 45,00 1 227,15 CS ÚRS 2022 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

35 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 109,080 45,00 4 908,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV
"příplatek za zvětšený přesun dovozu vody, předpoklad do 5 
km" 27,27

27,270

VV 27,27*4 'Přepočtené koeficientem množství 109,080

D 2 Zakládání 23 602,23

36 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 90,000 25,00 2 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů  v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu 
přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV "opláštění trativodu geotextilií" 45*2,0 90,000

37 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 106,605 45,00 4 797,23 CS ÚRS 2022 01

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 
300g/m2

VV 90*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 106,605

38 K 212752102
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 
pro liniové stavby

m 43,000 385,00 16 555,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 150

VV "trativod PVC DN 125 na ŠP loži a s obsypem z kameniva" 43 43,000

D 5 Komunikace pozemní 886 745,63

39 K 564521111
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy 
přes 100 m2 tl 80 mm

m2 577,000 80,00 46 160,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, 
a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm

VV "zřízení konstrukční vrstvy z humozního materiálu v tl. 8cm"
VV "vozovka 2 - rošt s dalžbou" 390 390,000
VV "vozovka 2 - rošt zatravněný" 187 187,000
VV Součet 577,000

40 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 83,088 10,00 830,88 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV 577*0,08 46,160
VV 46,16*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 83,088

41 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 40,000 110,00 4 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV "vrstva ze štěrkodrti fr. 0/63 v tl. 10cm" 
VV "vozovka 3 - chodník" 40 40,000

42 K 564841011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm m2 577,000 132,00 76 164,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm

VV "vrstva ze štěrkodrti tl. 12cm pod humózní vrstvu"
VV "vozovka 2 - rošt s dalžbou" 390 390,000
VV "vozovka 2 - rošt zatravněný" 187 187,000
VV Součet 577,000

43 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 692,000 175,00 121 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV "vrstva ze štěrkodrti fr. 0/63 v tl. 15cm" 
VV "vozovka 2 - rošt s dlažbou" 410 410,000
VV "vozovka 2 - rošt zatravněný" 230 230,000
VV "vozovka 4 - chodníkový přejezd" 12 12,000
VV "vozovka 3 - chodník" 40 40,000
VV Součet 692,000

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 150 mm

m2 9,000 330,00 2 970,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

VV "vrstva ze směsi stmel. cementem SC C 8/10 v tl. 15cm"
VV "vozovka 4 - chodníkový přejezd" 9 9,000

45 K 593532114
Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic 
pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 
300 m2

m2 577,000 300,00 173 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací 
s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním 
vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 
300 m2

VV "systémový rošt plastový v tl. 6cm"
VV "vozovka 2 - rošt s dalžbou" 390 390,000
VV "vozovka 2 - rošt zatravněný" 187 187,000
VV Součet 577,000

46 M 56245141 dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 m2 582,770 520,00 303 040,40 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2

VV 577*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 582,770

47 M 59245270 dlažba tvar čtverec betonová tl. 60mm - šedá m2 302,000 310,00 93 620,00 CS ÚRS 2022 01
VV "dlažba do vegetačního roštu, rozměr dle výrobce" 302 302,000

48 M 59245017R dlažba tvar čtverec betonová tl. 6cm - barevná m2 88,000 310,00 27 280,00
VV "dlažba do vegetačního roštu, rozměr dle výrobce" 88 88,000

49 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 12,118 800,00 9 694,40 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV "výplň vegetačního roštu - ornice 60%" 187*0,06*1,8*0,6 12,118

50 M 58154421 písek křemičitý sušený pytlovaný 1/2mm t 6,395 350,00 2 238,25 CS ÚRS 2022 01
PP písek křemičitý sušený pytlovaný 1/2mm

VV "výplň vegetačního roštu - písek 30%" 187*0,06*1,9*0,3 6,395

51 M 10371500R kompost m3 1,122 1 200,00 1 346,40
PP substrát pro trávníky VL

VV "výplň vegetačního roštu - kompost 10%" 187*0,06*0,1 1,122

52 K 596211253
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 
60 mm pl do 300 m2

m2 42,000 235,00 9 870,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm do 300 m2

VV "dlažba do lože tl. 4cm z DK fr. 4/8" 
VV "chodník - dlažba 20/20 šedá" 36 36,000
VV "chodník - dlažba červená reliéfní" 3 3,000
VV "chodník - dlažba šedá bezfazetová" 3 3,000
VV Součet 42,000

53 M 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 36,720 240,00 8 812,80 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní

VV 36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 36,720

54 M 59245263R
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm šedá 
bezfazetová

m2 3,060 240,00 734,40

PP
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm šedá bezfazetová

VV 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,060

55 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 3,000 340,00 1 020,00 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

56 K 596212353
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
strojně tl 80 mm pl do 300 m2

m2 9,000 235,00 2 115,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2

VV "dlažba do lože tl. 4cm z DK fr. 4/8"
VV "chodníkový přejezd" 9 9,000

57 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 9,180 245,00 2 249,10 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

D 8 Trubní vedení 12 500,00

58 K 895211131
Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-
80/3 hl do 1,5 m

kus 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců typ Šk 80/3 hl. do 1,5 m

VV "trativodní šachtice nepojížděná, s roštem zat. A15" 1 1,000

59 K 899232111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm snížením mříže

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  snížením mříže

VV "výšková úprava mříže uliční vpusti snížením do 20cm" 1 1,000

60 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením 
poklopu

VV "výšková úprava šachty vodovodu pod chodníkem do 20cm" 1 1,000

61 K 899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm snížením poklopu

kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  snížením 
poklopu

VV "výšková úprava šoupátka snížením do 20cm" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 173 299,80

62 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 12,000 220,00 2 640,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly

VV "nové dopravní značky"
VV "IP13b" 2 2,000
VV "IP12" 2 2,000
VV "E13" 5 5,000
VV "E8d" 3 3,000
VV Součet 12,000

63 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm

kus 4,000 1 400,00 5 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

VV "IP13b" 2 2,000
VV "IP12" 2 2,000
VV Součet 4,000

64 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2022 01

PP dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm

VV "E8d" 3 3,000

65 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 5,000 1 150,00 5 750,00 CS ÚRS 2022 01
PP dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

VV "E13" 5 5,000

66 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do betonového 
základu

VV "zpětné osazení původní značky odstraněné i se sloupkem" 3 3,000

67 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky

68 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000 750,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

69 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP patka pro sloupek Al D 60mm

70 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 4,000 20,00 80,00 CS ÚRS 2022 01
PP víčko plastové na sloupek D 60mm

71 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 16,000 80,00 1 280,00 CS ÚRS 2022 01

PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

72 K 915111116
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní žlutá barva

m 31,000 55,00 1 705,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm 
souvislá žlutá retroreflexní

VV "zákaz stání V12a" 31,0 31,000

73 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílá barva

m2 2,000 395,00 790,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé retroreflexní

VV "symbol vozíčku" 2 2,000

74 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílý plast

m 31,000 110,00 3 410,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá retroreflexní

VV "zákaz stání V12a" 31,0 31,000

75 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast

m2 2,000 850,00 1 700,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  přechody pro chodce, 
šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

VV "symbol vozíčku" 2 2,000

76 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 31,000 1,00 31,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

VV "zákaz stání V12a" 31,0 31,000

77 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 2,000 5,00 10,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

VV "symbol vozíčku" 2 2,000

78 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 
lože z betonu prostého

m 8,000 180,00 1 440,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. 
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 
drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého

VV
"zpětné osazení dvouřádku z žul. kostek, vnitřní řada bez 
boční opěry" 8,0

8,000

79 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 8,000 180,00 1 440,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. 
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 
drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého téže značky

VV
"zpětné osazení dvouřádku z žul. kostek, vnější řada s boční 
opěrou" 8,0

8,000

80 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 141,460 240,00 33 950,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

VV "silniční obruby do bet. lože s opěrou"
VV "obruba 15/25" 119 119,000
VV "nájezdová 15/15N" 11 11,000
VV "přechodová 15/15-25 LP"  3+3 6,000
VV "oblouk R2" 4*0,78 3,120
VV "oblouk R0,5" 3*0,78 2,340
VV Součet 141,460

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 121,380 140,00 16 993,20 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV 119*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 121,380

82 M BET.M25R21 OBRUBNÍK II POLOMĚR 2,VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ kus 4,000 480,00 1 920,00

PP OBRUBNÍK II POLOMĚR 2,VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ

83 M BET.M25R51
OBRUBNÍK II POLOMĚR 0,5, VNĚJŠÍ/25CM 
PŘÍRODNÍ

kus 3,000 480,00 1 440,00

PP OBRUBNÍK II POLOMĚR 0,5, VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ

84 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 11,220 130,00 1 458,60 CS ÚRS 2022 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV 11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,220

85 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 6,120 330,00 2 019,60 CS ÚRS 2022 01

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,120

86 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 40,000 240,00 9 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV "chodníková obruba do bet. lože s opěrou"
VV "obruba 10/25" 40 40,000

87 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 40,800 135,00 5 508,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV 40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 40,800

88 K 916231293 Příplatek za osazení obloukového obrubníku m 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za 
osazení obloukového obrubníku

89 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 652,000 90,00 58 680,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 200 do 300 g/m2

VV "filtračně separační geotextili"
VV "vozovka 2 - rošt s dlažbou" 410 410,000
VV "vozovka 2 - rošt zatravněný" 230 230,000
VV "vozovka 4 - chodníkový přejezd" 12 12,000
VV Součet 652,000

90 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 8,000 280,00 2 240,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez 
prořezání spáry

91 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 8,000 95,00 760,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 
100 mm

VV "řezání spáry mezi přídlažbou a vytrhávanou obrubou" 8,00 8,000

92 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 3,000 550,00 1 650,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

VV
"odstranění značek i se sloupkem, uložení v  místě pro 
osazení do nové polohy" 3

3,000

93 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním 
živičnou směsí nebo MC při překopech inženýrských 
sítí

m2 1,600 65,00 104,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí 
od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním 
vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

VV "očištění dlažby s uložením stranou, bude využito zpět" 1,6 1,600

D 997 Přesun sutě 180 013,21

94 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 295,721 25,00 7 393,03 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "odovz vybourané suti na skládku VZD do 10 km" 

VV
"rozebrání stávající dlažby s naloženm na dopravní 
prostředek, suť 0,260 t/m2" 5,00*0,260

1,300

VV
"odstranění podkladů z kameniva pod asfaltovým krytem v tl. 
cca 15cm, suť 0,218 t/m2" 112*0,218

24,416

VV
"vybourání živce v místě stáv. chodníkového přejezdu v tl. 
10cm, suť 0,220 t/m2" (20+92)*0,220

24,640

VV
"vybourání podkladních vrstev z kameniva a zahliněného 
štěrku v tl. 25cm, suť 0,367 t/m2" 635,00*0,367

233,045

VV
"vybourání betonu  v místě napojení v tl. 20cm, suť 0,418 
t/m2" 20,00*0,418

8,360

VV
"vybourání silničních ležatých obrub vč. bet. lože, naložení, 
suť 0,290 t/m" 8,00*0,290

2,320

VV
"vybourání silničních obrub vč. bet. patky, naložení, suť 0,205 
t/m2" 8,00*0,205

1,640

VV Součet 295,721

95 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 2 661,489 20,00 53 229,78 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV
"příplatek za zvětšený přesun odvozu suti na skládku do 
10km" 

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"rozebrání stávající dlažby s naloženm na dopravní 
prostředek, suť 0,260 t/m2" 5,00*0,260*9

11,700

VV
"odstranění podkladů z kameniva pod asfaltovým krytem v tl. 
cca 15cm, suť 0,218 t/m2" 112*0,218*9

219,744

VV
"vybourání živce v místě stáv. chodníkového přejezdu v tl. 
10cm, suť 0,220 t/m2" (20+92)*0,220*9

221,760

VV
"vybourání podkladních vrstev z kameniva a zahliněného 
štěrku v tl. 25cm, suť 0,367 t/m2" 635,00*0,367*9

2 097,405

VV
"vybourání betonu  v místě napojení v tl. 20cm, suť 0,418 
t/m2" 20,00*0,418*9

75,240

VV
"vybourání silničních ležatých obrub vč. bet. lože, naložení, 
suť 0,290 t/m" 8,00*0,290*9

20,880

VV
"vybourání silničních obrub vč. bet. patky, naložení, suť 0,205 
t/m2" 8,00*0,205*9

14,760

VV Součet 2 661,489

96 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 13,620 300,00 4 086,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV
"rozebrání stávající dlažby s naloženm na dopravní 
prostředek, suť 0,260 t/m2" 5,00*0,260

1,300

VV
"vybourání betonu  v místě napojení v tl. 20cm, suť 0,418 
t/m2" 20,00*0,418

8,360

VV
"vybourání silničních ležatých obrub vč. bet. lože, naložení, 
suť 0,290 t/m" 8,00*0,290

2,320

VV
"vybourání silničních obrub vč. bet. patky, naložení, suť 0,205 
t/m2" 8,00*0,205

1,640

VV Součet 13,620

97 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 257,461 400,00 102 984,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV
"odstranění podkladů z kameniva pod asfaltovým krytem v tl. 
cca 15cm, suť 0,218 t/m2" 112*0,218

24,416

VV
"vybourání podkladních vrstev z kameniva a zahliněného 
štěrku v tl. 25cm, suť 0,367 t/m2" 635,00*0,367

233,045

VV Součet 257,461

98 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 24,640 500,00 12 320,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

VV
"vybourání živce v místě stáv. chodníkového přejezdu v tl. 
10cm, suť 0,220 t/m2" (20+92)*0,220

24,640

D 998 Přesun hmot 121 114,20

99 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 1 211,142 100,00 121 114,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 14 z 14


